9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca
FICHE TECHNIQUE
HIGH BAY
STYLE OVNI
PQ-HBST
°° Moule privé 2019, design unique
°° Haute efficacité, 150 lm / W
°° Facteur de puissance élevé, régulateur de tensions à
faible distorsion harmonique avec protection contre
les surtensions 4kV
°° Capteur micro-ondes et sauvegarde d’urgence en
option
°° IP66 étanche à l’eau, à la poussière, à la corrosion et
à la pression
°° Régulateur de tension intégrée disponible en blanc,
bleu, rouge, orange, jaune, vert ou noir
°° Boîtier disponible en noir ou blanc
°° Adapté aux entrepôts, stades, usines, supermarchés,
centres logistiques et halls d’exposition
Température de couleur 4000K/5000K/5700K Protection contre les surtensions 4 kV
angle de faisceau 60 ° ou 120 ° Garantie 5 ans
Efficacité 150 lm/W Indice IP IP 66
Type de DEL 2835 SMD LED Température de fonctionnement -40 °C – +45 °C
Facteur de puissance 0,95 Détecteur Optionnel
SPÉCIFICATIONS
5
YEAR
WARRANTY
PQ-HBST-XXK-60W 60W
AC120-277V
AC120-347V
>90 7800LM
Φ11,62”x 5,4”
PQ-HBST-XXK-80W 80W
>70
12000 LM
PQ-HBST-XXK-100W 100W 15000 LM
PQ-HBST-XXK-150W 150W 22500 LM
PQ-HBST-XXK-200W 200W 30000 LM
Φ12,95”x 6,7”
PQ-HBST-XXK-250W 250W 37500 LM
PQ-HBST-HV-XXK-100W 100W
AC277-480V >70
15000 LM
Φ11,62”x 7,3”
PQ-HBST-HV-XXK-150W 150W 22500 LM
PQ-HBST-HV-XXK-250W 250W 37500 LM Φ12,95”x 8,06”
MODÈLE PUISSANCE TENSION D’ENTRÉE CRI LUMENS DIMENSIONS
XX= Température de couleur : 41K=4000K-4500K 51K=5000-5500K 57K=5700K
Ajouter la tension à la fin: 120V, 240V ou 347V
Option ajouter S = détecteur, D = sans détecteur